ESTADO DE PERNAMBUCO

         C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  O U R I C U R I
(CASA RODRIGO CASTOR)       -         C.G.C 11.469.699/0001-50

Rua   Profª. Camélia  Cardoso Jaques,  220 – Centro - CEP 56.200 - 000

FONE (87) 3874 – 1002 / Fax (87) 3874 - 1782 / e-mail: camara.ouricuri@gmail.com

Item 20– Anexo V – RES. T.C.E. 153 – 12/2021

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que não foram firmados Contratos de
concessões e/ou das Parcerias Público Privadas, de acordo com o disposto no
anexo IV da Resolução TC n. 11/2013, no exercício a que se refere a
Prestação de Contas, em atendimento ao item 21 do Anexo V da Resolução
TC N.° 153 de 15 de Dezembro de 2021.

Respeitosamente,

FRANCISCO AIRAN DA SILVA SEVERO

Vereador Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

C
ISC

O
 A

IR
A

N
 D

A
 SIL

V
A

 SE
V

E
R

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 57ba98e4-a20a-414e-9ca0-34431315d5ed